[image: image1.jpg]

Глава
Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 июля 2021 года
	г. Бокситогорск
	                            № 2

О проведении публичных слушаний по проекту Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района до 2034 года
Во исполнение Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", в соответствии с   частью 5 статьи 23 Устава Бокситогорского городского поселения и на основании решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19 декабря 2018 года № 203 "О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Бокситогорском городском поселении"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению Проекта "Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района до 2034 года".

Инициатор проведения публичных слушаний  – глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 23.08.2021 года в 15 часов в здании администрации Бокситогорского муниципального района (лекционный зал) по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д.9.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии

	Титова Ирина Ивановна
	глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района (по согласованию)

Секретарь

	Новожилова Евгения Ивановна
	Ведущий специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

Члены комиссии:

	Чичуленков Андрей Геннадьевич
	Заместитель главы администрации-председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

	Васильев Александр Александрович
	председатель комиссии по жизнеобеспечению населения совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	Андреев Антон Павлович
	Заместитель главного директора ООО "Электронсервис" (по согласованию)

Место работы комиссии: помещение администрации Бокситогорского муниципального района (г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д.9, каб. 20, тел..: 210-10)

4. Установить, что предложения и замечания по проекту "Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района до 2034 года" принимаются до 18.08.2021 года по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д.9, каб. 21, с 8:00 до 16:00, перерыв с 13:00 до 14:00, телефон для справок  210-10.

5. Проект "Схема теплоснабжения Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района до 2034 года"  разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
6. Публичные слушания провести с соблюдением ограничений, установленных постановлением Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области" (в ред. от 09.07.2021 №440).

Глава Бокситогорского городского поселения                                                    И.И. Титова
Разослано:
членам комиссии, КЖКХ, АО "Нева Энергия", АО "Газпром теплоэнерго", АО "РУСАЛ Бокситогорск", "Новый путь", в дело